
Contacto

Teléfono 913212710
Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DirecciondeContratacion@aena.es

Dirección Postal

Peonías, 12
(28042) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SGC-28/2021 - 284 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-10-2024 a
las 09:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección de Contratación
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vr2PUIY1nYYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pedido 284: Acuerdo Marco Para La Contratación De Los Servicios De Procurador
De Los Tribunales

Pedido 284: Acuerdo Marco Para La Contratación De Los Servicios De Procurador De Los TribunalesDescripción 
Valor estimado del contrato 9.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.890 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.

Clasificación CPV
79112000 - Servicios de representación jurídica.

Plazo de Ejecución
Del 08/10/2024 al 08/10/2029

Lugar de ejecución
EDIFICIO PIOVERA AZUL
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

EDIFICIO PIOVERA AZUL, C/ Peonías, 12
(28042) Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vr2PUIY1nYYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Parque empresarial Las Mercedes, Avda. Aragón 300
(28022) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

PROCURADURIA AMS Y ASOCIADOS SLP
NIF B66346560
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE ARIBAU NUM 218 ENTRESUELO PUERTA 6
(08021) BARCELONA España

Contacto

Teléfono 932011730
Correo Electrónico AMARTINEZ@AMSPROCURADOR.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 907,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SGC-28/2021 - 284
Fecha de Formalización 09/10/2024

Motivación

Motivación El criterio establecido para la adjudicación del presente contrato es la mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

ENAIRE

Proceso de Licitación

Información recogida en el pliego de cláusulas particulares del expediente
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/10/2024 a las 00:00
Observaciones: Hora peninsular

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YwY%2FowXcOcIwY TJJ03sHog%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Aena. Dirección de Contratación

ID 0000014378873 |  2024-001081705 | Mon, 14 Oct 2024 09:13:41:966 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97575433518733310473857192160249253303 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YwY%2FowXcOcIwYTJJ03sHog%3D%3D

